

Mielec, 07.07.2017 r.

## WYJAŚNIENIATRZEŚCI SIWZ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego – **Dostawa wyposażenia kuchni w ramach zadania pn. Przebudowa części budynku ZSO nr 1 w Mielcu dla potrzeb funkcjonowania szkolnej kuchni**

W związku z wnioskami Wykonawców o wyjaśnienie treści SIWZ, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2015.2164 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” wyjaśnia co następuje:

*Pytanie 1:*

*Pozycja nr 28 w kosztorysie ofertowym posiada rozmiar 1500x700x850 mm, natomiast w opisie przedmiotu zamówienia 1500x600x850 mm, który rozmiar jest prawidłowy?*

**Odpowiedź:**

**Prawidłowe wymiary to 1500x700x850mm zgodnie z opisem w rubryce – „Nazwa”, natomiast wymiary 1500x600x850 mm podane w Tomie 3 SIWZ (w rubryce – „Dane techniczne”) są omyłką pisarską”.**

*Pytanie 2:*

*Pozycja nr 46 w kosztorysie ofertowym posiada rozmiar 1200x600x850 mm, natomiast w opisie przedmiotu zamówienia 1900x700x850 mm, który rozmiar jest prawidłowy?*

**Odpowiedź:**

**Prawidłowe wymiary to 1200x600x850mm zgodnie z opisem w rubryce – „Nazwa”, natomiast wymiary 1900x700x850 mm podane w Tomie 3 SIWZ (w rubryce – „Opis/zdjęcie pogładowe” oraz w rubryce – „Dane techniczne”) są omyłką pisarską”.**

*Pytanie 3:*

*Pozycja nr 48 w kosztorysie ofertowym posiada rozmiar 1200x600x850 mm, natomiast w opisie przedmiotu zamówienia 1200x700x850 mm, który rozmiar jest prawidłowy?*

**Odpowiedź:**

**Prawidłowe wymiary to 1200x600x850mm zgodnie z opisem w rubryce – „Nazwa”, natomiast wymiary 1200x700x850 mm podane w Tomie 3 SIWZ (w rubryce - „Dane techniczne”) są omyłką pisarską”.**

*Pytanie 4:*

*Pozycja nr 50 w kosztorysie ofertowym liczba sztuk do wycenienia 1, a w opisie przedmiotu zamówienia 2, ile sztuk należy wycenić?*

**Odpowiedź:**

**Do wyceny należy przyjąć sztuk 2. Zamawiający dokona stosownej zmiany SIWZ w tym zakresie.**

*Pytanie 5:*

*Pozycja nr 51 w kosztorysie ofertowym liczba kompletów do wycenienia 1, a w opisie przedmiotu zamówienia 3, ile kompletów należy wycenić?*

**Odpowiedź:**

**Do wyceny należy przyjąć 3 komplety. Zamawiający dokona stosownej zmiany SIWZ w tym zakresie.**

*Pytanie 6:*

*We wzorze umowy §2 pkt 4 wymagacie Państwo dostarczenia atestów PZH.*

*Od roku 2008 po przyjęciu wspólnych norm z UE, atest higieniczny PZH nie jest wymagany i zgodnie z obowiązującym prawem znak CE umieszczony na deklaracji i karcie technicznej informuje o tym, że dany produkt może być stosowany i nie jest szkodliwy dla zdrowia, zastępując tym samym atesty PZH. W związku z powyższym wnosimy o wykreślenie ze wzoru umowy zapisu dotyczącego konieczności posiadania atestów PZH dla dostarczonych produktów.*

**Odpowiedź:**

**Oznakowanie CE jest informacją iż dany produkt może być stosowany w UE i nie jest szkodliwy dla zdrowia. Natomiast atest PZH jest informacją dodatkową iż dany produkt może być zastosowany do kontaktu z żywnością.**

**Powiatowa Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna (jako urząd kontroli żywności) w momencie dokonywania odbioru obiektu i wydawania decyzji zezwalającej na działalność kuchni ( zamknięty zakład żywienia ) będzie wymagała informacji w formie opisu i oznakowania, dopuszczającej dany wyrób i materiał, z którego jest wykonany do kontaktu z żywnością. Wymagane Atesty PZH, spełniają taki wymóg i zabezpieczają interesy Zamawiającego.**

**Powyższe dokumenty są również niezbędne do wdrożenia przez użytkownika procedur wymaganych prawem takich jak GMP, GHP czy HACCP .**

## ZMIANA TREŚCI SIWZ

Biorąc pod uwagę m.in. powyższe wyjaśnienia, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp **dokonyuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia** w następującym zakresie:

**Formularz 2.2 – Kosztorys ofertowy otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej zmiany treści SIWZ. Ofertę należy sporządzić w oparciu o zmieniony Formularz 2.2.**

Załączniki: Formularz 2.2 – Kosztorys ofertowy

**DYREKTOR**  
*[Podpis]*  
mgr Jacek Wisniewski

